
5 732313,- Plynárenská, a. s.

Praha 1 - NOVÉ— MĚSÍC

N13-

x*

lnooo

“‘5

DOHODA o NAROVÁNÍ

uzavřená ve smyslu § I903 a násl. zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi

Pražská plynárenská, a. 5.

Se sídlem: Praha | — Nové Město, Národní 37, PSČ | IO 00

IČO: 60l93492, DIČ: CZ60|93492

Zastou ená: manažerem prodeje, na základě plné moci z 9. 8. 2022,

a senior obchodníkem !, na základě plné moci z 9. 8. 2022

Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-9898370227/0l00

Komen;osoba:—tee—emei—
(dále jen „Obchodník“)

  
   

 

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížová I292/25, Praha - Smíchov PSČ I5000

lČ: 00006963, DIČ: neplátce

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel sekce provozní

Organizační složka státu

Bankovní spojení: |0006-00779204I l/07I0

Adresa k zasílání fakturace a veške 'ch sdělení určen 'ch Zákazníkovi: posta.xu@cssz.cz

Kontaktníosobar—e-mait—
(dále jen „Zákazník“)

I. Předmět dohody

|. Smluvní strany touto Dohodou výslovně prohlašují a činí tak nesporným a nepochybným, že v období

od Ol.0l .2023 do I0.05.2023 Obchodník dodával Zákazníkovi elektrickou energii v rámci sdružených

služeb dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (kategorie maloodběratel/podnikatel), zajišťoval

související služby v elektroenergetice a převzal za Zákaznika odpovědnost za odchylku.

2 Vzhledem ke skutečnosti, že v daném období nebyl mezi Obchodníkem a Zákazníkem uzavřen smluvní

vztah, je uzavírána tato Dohoda, kterou smluvní strany narovnávají vzájemná práva a povinnosti

vztahující se k dodávkám elektrické energie v předmětném období.

3. Práva a povinností smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy a touto Dohodou

zahrnující její formulářové znění a její nedílné přílohy — Příloha A, Příloha B.

II. Podmínky dodávky

l. Elektrická energie do odběrného místa Zákazníka byla Obchodníkem dodávána od Ol.0|.2023

do |0.05.2023, tj. po ukončení řádného smluvního vztahu, a to z důvodu prodlení nově

zasmluvněného dodavatele elektrické energie s převodem předmětného odběrného místa Zákazníka.

2. Ujednání o celkovém množství elektrické energie, která byla dodávána v předmětném období, včetně

specifikace Odběrných míst Zákazníka je obsažena v Příloze A této Dohody.

Ill. Cena a platební podmínky

l. Cena za dodávku elektrické energie dle této Dohody je obsažena v Příloze B této Dohody. V příloze B

je rovněž uvedena celková částka za dodávku elektrické energie v předmětném období vč. distribuce a

DPH.

2. Smluvní strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou

prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní účet Obchodníka.

3. Smluvní strany prohlašují, že Zákazníkem bude uhrazena cena dodávky dle Přílohy B na základě

skutečně odebraného množství elektrické energie vobdobí od Ol.0|.2023 do |0.05.2023, dle

vystavených daňových dokladů (faktur) uvedených v Příloze B této Dohody (dále jen „Faktury“).

4. Obchodník prohlašuje, že původní doba splatnosti Faktur se nahrazuje dobou zde uvedenou. Faktury

budou Zákazníkem uhrazeny nejpozději do |0 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dohody.

1



5. Obchodník prohlašuje, že v daném případě nedošlo k prodlení Zákazníka s úhradou Faktur a nebude

tedy z tohoto titulu požadovat žádné platby, zejména úroky z prodlení.

IV. Závěrečná ustanovení

|. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/20 l 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 0 okamžiku

uveřejnění této Dohody v registru smluv Zákazník Obchodníka neprodleně informuje.

2. Obchodník prohlašuje, že kromě závazku uhradit částku dle čl. lll. této Dohody. neexistují další

závazky Zákazníka vyplývající z dodávky elektrické energie v období od 0|.O|.2023

do l0.05.2023 do odběrného místa Zákazníka uvedeného v Příloze A této Dohody.

3. Zákazník prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a byla mu vysvětlena všechna

ustanovení této Dohody a jejích nedílných příloh, především pak způsob stanovení celkové ceny

za elektřinu a související služby jím hrazené na základě této Dohody.

V. Přílohy smlouvy

Příloha A — Specifikace Odběrných míst Zákazníka

Příloha B — Cena za dodávku elektrické energie

(i / 'Č/ '1" ," „',/7 (", - -

V Praze dne “'“/ěxf V Praze dne ......0.3082023.......

Pražská plynárenská, a. 5. Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

  
Stanislav Stehlík

manažer prodej ředitel sekce provozní

  
senior obchodník |

Pražská plynárenská, a. s.

Praha 1 — Nové ?!.ěsto

" . ' ":o co\;53 .
. . "..-



 P
ř
í
l
o
h
a
A

-
S
p
e
c
i
fi
k
a
c
e
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h
m
í
s
t
Z
á
k
a
z
n
í
k
a

 
č
.
p
q
ř
.

 
N
á
z
e
v
z
á
k
a
z
n
i
k
a

"
,

*
'

'
I
Č

"

 
 

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

—
Č
e
s
k
á
s
p
r
á
v
a
s
o
c
i
á
l
n
í
h
o
z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í

      

 

 
0
0
0
0
5
9
6
3

8
5
9
1
8
2
4
0
0
7
0
8
5
5
5
9
2
0

 
 

3
x
2
5
0
A

S
e
m
i
l
y

 
 

B
o
ř
k
o
v
s
k
á

5
7
1

5
1
3
0
1

4
,
4
8

3
8
,
9
8

0
1
.
0
1
.
2
0
2
3

1
0
.
0
5
.
2
0
2
3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Příloha B

Cena za dodávku elektřiny

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační
úřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „Cena za dodávku elektřiny“)
a příslušnými daněmi.

I. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období
od I. I. 2023 do l0. 05. 2023 (pro účely této Přílohy B jen „Cenové období“), která činí:

 

  

 

dlstr'zszm v'Kč/MWh bez-i“ .. jj ,

., , f— _;PRHŠÍJ   
  
 

 

 

C45d 4 538,56;-      
 

Výše uvedená cena je bez DPH a bez daně z elektřiny. Regulovaná ča'st ceny elektřiny bude účtována v souladu
s platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

Celková cena za dodávku elektrické energie v Cenovém období vč. DPH, distribuce a dalších regulovaných
plateb je 3 l 0 602,4I Kč.

Částka bude uhrazena na základě 3 Faktur:

Faktura A|23000452P za období I. I. - 3 I.3.2023 243 570,29 Kč

Faktura Al23000632P za období l.4. - 30.4.2023 53 925,04 Kč

Faktura A4230000l IP za období LS. - l0.5.2023 l3 l07,08 Kč.



 

??:žská plynárenská, a. s.

Praha 1 - Nové .*.-'iěsto

Háp: i" 2:11000

gi.. --. _) q.


